

Poznań, dnia 28 listopada 2022 r.

Postępowanie nr AN/ZP/96/22

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. "Budowa fundamentów i posadowień dla 2 kopuł astronomicznych wraz z ogrodzeniem terenu".

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej PZP), wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Jaki jest oczekiwany standard wykończenia powierzchni górnej płyty stropowej?

Odpowiedź:

Powierzchnia powinna być przygotowana po warstwę wykończeniową antypoślizgową. Warstwa antypoślizgowa w systemie posadзки żywicznej, zabezpieczająca do min. R10, przeznaczona do stosowania na zewnątrz.

2. Czy płyta stropowa i fundament pod teleskop ma posiadać okucia obwodowe?

Odpowiedź:

Nie ma takiej potrzeby. Tylko fazowanie.

3. Jaki jest oczekiwany standard wykończenia powierzchni zewnętrznej ścian i powierzchni górnej fundamentu pod teleskop.

Odpowiedź:

Powierzchnię zewnętrzną ścian fundamentu pod teleskop należy zostawić jako betonową, impregnowaną preparatem przeznaczonym do stosowania na zewnątrz, zabezpieczającym przed wpływem czynników atmosferycznych, zapobiegającym zanieczyszczeniom i ułatwiającym czyszczenie.

4. Prosimy o potwierdzenie, że dostawa i osadzenie kotew do montażu teleskopu i kopuły nie jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Dostawa i osadzenie kotew do montażu teleskopu i kopuły nie jest przedmiotem zamówienia

5. Prosimy o potwierdzenie, że utwardzenie terenu (kostka) wewnątrz zakresu opracowania zaznaczonego na PZT nie jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Utwardzenie terenu (kostka) wewnątrz zakresu opracowania zaznaczonego na PZT nie jest przedmiotem zamówienia

6. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że dostawa kontenera nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Dostawa kontenera nie jest objęta przedmiotem zamówienia

7. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że ogrodzenie terenu nie jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Ogrodzenie terenu nie jest przedmiotem zamówienia

8. Prosimy o udostępnienie pozwolenia na budowę oraz badań geotechnicznych.

Odpowiedź:

Pozwolenie na budowę oraz badania geotechniczne – w załączeniu.

9. Prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie pozwolenia na użytkowanie (uzyskanie braku sprzeciwu w przypadku zgłoszenia) nie należy do obowiązków Wykonawcy.

Odpowiedź:

Planowane obiekty zakwalifikowano do kategorii VIII, zgodnie z ustawą Prawo Budowlane, obiekty tej kategorii nie wymagają pozwolenia na użytkowanie

10. Prosimy o informację, czy Kierownik budowy będzie pełnił funkcję dla całości inwestycji (w tym dla zakresów nieobjętych przedmiotem zamówienia).

Odpowiedź:

Kierownik budowy będzie pełnił funkcję tylko dla części inwestycji, będącej w zakresie niniejszego przetargu

11. Prosimy o potwierdzenie, że elementy stalowe mają być zabezpieczone poprzez cynkowanie ogniowe, bez powłoki malarskiej.

Odpowiedź:

Elementy stalowe mają być zabezpieczone poprzez cynkowanie ogniowe, bez powłoki malarskiej.

12. Czy ściany fundamentowe pod kontener należy wykonać jako żelbetowe czy jako murowane z bloczków betonowych?

Odpowiedź:

W zakres niniejszego zamówienia nie wchodzi dostawa kontenera ani wykonanie fundamentów pod kontener.

13. Czy po zasypaniu ścian fundamentowych pod kontener, wewnątrz obrysu należy przewidzieć warstwę podbetonu?

Odpowiedź:

W zakres niniejszego zamówienia nie wchodzi dostawa kontenera ani wykonanie fundamentów pod kontener.

14. Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie projektów wykonawczych dotyczy jedynie zakresu robót określonego w zamówieniu (np. bez projektu wykonawczego kontenera).

Odpowiedź:

Wykonanie projektów wykonawczych dotyczy jedynie zakresu robót określonego w zamówieniu.

Powyższe wyjaśnienia, stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem

Irena Lisowska

Załączniki:

- pozwolenie na budowę;
- badania geotechniczne.